

**H.F. Transport & Fiskehandel A/S**  
Sindalvej 7, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 15 35 55 49

**Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023

---

Gert Rygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.F. Transport & Fiskehandel A/S Sindalvej 7 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 15 35 55 49
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Johannes Palsson, formand Christian Schoubye Rygaard Gert Rygaard
<b>Direktion</b>	Gert Rygaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa
<b>Dattervirksomhed</b>	Hirtshals Tanklager ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af transport og handel med fiskeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændret ejerforhold er regnskabsåret ændret til at afslutte 30/6, således at årets resultatopgørelse omfatter perioden 1/1 - 30/6 2023. Sammenligningstallene er ikke ændret og omfatter perioden 1/1 - 31/12 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.886</b>	<b>930.445</b>
1 Personaleomkostninger	-185.363	-1.046.629
Andre driftsomkostninger	0	-50.219
<b>Driftsresultat</b>	<b>449.523</b>	<b>-166.403</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.029	46.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	897	27.578
Andre finansielle indtægter	46.227	180.987
Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-43.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>614.016</b>	<b>45.972</b>
Skat af årets resultat	-108.688	-21.086
<b>Årets resultat</b>	<b>505.328</b>	<b>24.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	505.328	24.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.328</b>	<b>24.886</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Produktionsanlæg og maskiner	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.497.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.497.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.487
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.724
	Andre tilgodehavender	964
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Tilgodehavender i alt	<u>560.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>549.936</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.110.111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.607.112</u></b>
		<b><u>1.376.971</u></b>
		<b><u>1.376.971</u></b>



## Balance

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	530.214	24.886
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.530.214</u></b>	<b><u>1.024.886</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	29.700	2.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.700</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	149	167.939
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.272	1.193.819
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.726	0
	Selskabsskat	107.074	25.586
	Anden gæld	462.977	157.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.047.198</u>	<u>1.544.483</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.047.198</u></b>	<b><u>1.544.483</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.607.112</u></b>	<b><u>2.571.869</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		
7	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.886	24.886
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	24.886	1.024.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	505.328	505.328
	<b>1.000.000</b>	<b>530.214</b>	<b>1.530.214</b>

## Noter

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	166.175	941.787
Pensioner	17.294	99.477
Andre omkostninger til social sikring	1.894	5.365
	<b>185.363</b>	<b>1.046.629</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	2.982.822	827.148
Afgang	-1.865.942	-827.148
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.116.880</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.865.942	827.148
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.982.822	-827.148
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.116.880</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2023	31/12 2022
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.806.413	1.806.414
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.806.413</b>	<b>1.806.414</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-429.443	-607.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.031	178.294
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-309.412</b>	<b>-429.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.497.001</b>	<b>1.376.971</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hirtshals Tanklager ApS	Hjørring	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier á 1 kr.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Rygaard Holding ApS, CVR-nr. 26383587, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa.